ПРИКАЗ № 297
по отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

 администрации Моргаушского района.

с. Моргауши                                                                                      от  «  29» __декабря__ 2006 года
О присвоении первой квалификационной категории

В соответствии с приказом  отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района от 06 мая 2006 г.  № 141 п.2 о/д «Об аттестации педагогических и руководящих работников муниципальных образовательных учреждений в 2006-2007 учебном году» приказываю:

1. Присвоить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 1 января 2007 года по должности «Руководитель» следующим директорам общеобразовательных  учреждений:
	Герасимову Юрию Алексеевичу

	- директору МОУ  «Тораевская средняя общеобразовательная школа»;

	Калинкиной Алле Андреевне
	- директору МОУ «Нискасинская средняя общеобразовательная школа».

2. По должности «Заместитель руководителя» следующим заместителям директоров  общеобразовательных  учреждений:

	Семеновой Ирине Петровне
	- заместителю директора по УВР МОУ «Сятракасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Васильевой Валентине Викторовне
	- заместителю директора по УВР МОУ «Нискасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Аникиной Валентине Алексеевне
	- заместителю директора по УВР МОУ «Юськасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Димитриевой  Веронике Вениаминовне
	- заместителю директора по ВВР МОУ «Юськасинская средняя общеобразовательная школа».

3.По должности «Учитель» следующим педагогическим работникам  общеобразовательных  учреждений:

	Ананьевой Весте Николаевне
	-учителю биологии и с/х труда МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа»;

	Ивановой Вене Николаевне
	-учителю биологии МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа»;

	Михайловой Ольге Ивановне
	-учителю русского языка и литературы МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа»;

	Николаевой Любови Петровне
	-учителю математики МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа»;

	Поповой Светлане Геннадьевне
	-учителю русского языка и литературы МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа»;

	Смирнову Владиславу Геннадьевичу
	-учителю математики МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа»;

	Тимофеевой Зинаиде Игнатьевне
Ильиной Вере Фёдоровне
	-учителю математики МОУ «Москакасинская средняя общеобразовательная  школа»;
-учителю математики МОУ «Ильинская средняя общеобразовательная школа»;

	Яртеевой Светлане Константиновне
	-учителю русского языка и литературы МОУ «Ильинская средняя общеобразовательная школа»;

	Копеевой Светлане Геннадьевне
	-учителю биологии и химии МОУ «Ильинская средняя общеобразовательная школа»;

	Григорьевой Ильзе Анатольевне
	-учителю русского языка и литературы МОУ «Калайкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Григорьевой Ирине Григорьевне
	-учителю химии МОУ «Орининская средняя общеобразовательная школа»;

	Семеновой Ирине Петровне
	-учителю биологии и химии МОУ «Сятракасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Николаевой Галине Александровне
	-учителю биологии МОУ «Нискасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Черновой Лидии Михайловне
	-учителю английского языка МОУ «Нискасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Васильевой Валентине Викторовне
	-учителю чувашского языка МОУ «Нискасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Сергееву Игорю Аркадьевичу
	-учителю истории МОУ «Тойгильдинская средняя общеобразовательная школа»;

	Петровой Оксане Станиславовне
	-учителю начальных классов МОУ «Тойгильдинская средняя общеобразовательная школа»;

	Железновой Юлии Аркадьевне
	-учителю музыки МОУ «Тойгильдинская средняя общеобразовательная школа»;

	Васильевой Светлане Порфирьевне
	-учителю начальных классов МОУ «Тойгильдинская средняя общеобразовательная школа»;

	Ивановой Ирине Александровне
	-учителю биологии и химии МОУ «Тораевская средняя общеобразовательная школа»;

	Яковлеву Юрию Семеновичу
	-учителю иностранных языков МОУ «Юськасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Васильеву Полиславу Николаевичу
	-учителю физической культуры МОУ «Юськасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Семеновой Надежде Витальевне
	-учителю иностранных  языков  МОУ «Юськасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Митрофановой Любови Валентиновне
	-учителю начальных классов  МОУ «Юськасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Андреевой Елене Александровне
	-учителю биологии и химии  МОУ «Ярабайкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Сорокиной Лии Петровне
	-учителю начальных классов  МОУ «Ярабайкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Воробьевой Валерии Витальевне
	-учителю начальных классов  МОУ «Ярабайкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Скворцову Юрию Георгиевичу
	-учителю математики МОУ «Адабайская основная общеобразовательная школа»;

	Корнеевой Алевтине Витальевне
	-учителю начальных классов МОУ «Вурманкасинская основная общеобразовательная школа»;

	Филипповой Марине Валерьевне
	-учителю КРК МОУ «Шомиковская основная общеобразовательная школа»;

	Козловой Раисе Алексеевне
	-учителю начальных классов МОУ «Шомиковская основная общеобразовательная школа»;

	Андушкину Николаю Васильевичу
	- учителю технологии МОУ «Большесундырская средняя общеобразовательная школа»;

	Шумиловой Елене Сергеевне
	-учителю начальных классов Вурманкасинского филиала МОУ «Юськасинская средняя общеобразовательная школа».

	4.По должности «Воспитатель» следующим педагогическим работникам  общеобразовательных  учреждений:

	Прокопьевой Оксане Валерьевне
	-воспитателю МДОУ «Солнышко»;

	Петровой Ольге  Германовне
	-воспитателю МДОУ «Солнышко».

	5. По должности   «Тренер- преподаватель»:

	Федорову Анатолию Ивановичу
	-тренеру-преподавателю ДЮСШ;

	Гордееву Эдуарду Александровичу
	-тренеру-преподавателю ДЮСШ.

	6. По должности «Старший вожатый»:

	Скворцовой Александре Александровне
	-старшему  вожатому МОУ «Ярабайкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Киршевой Ирине Валериановне
	-старшему вожатому МОУ «Юнгинская средняя общеобразовательная школа».

	7. По должности   «Педагог дополнительного образования»:

	Скворцовой Александре Александровне
	-педагогу дополнительного  образования РДДТ.

	8. По должности «Мастер производственного обучения»:

	Вастееву Сергею Георгиевичу
	-мастеру производственного обучения МОУ «Ярабайкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	9. По должности  «Преподаватель – организатор ОБЖ»

	Копееву Юрию Сергеевичу
	-преподавателю- организатору ОБЖ МОУ «Ильинская средняя общеобразовательная школа»;

	Павлову Геннадию Арсентьевичу
	-преподавателю-организатору ОБЖ МОУ «Тиушская средняя общеобразовательная школа»;

	Скворцову Юрию Георгиевичу
	-преподавателю-организатору ОБЖ МОУ «Адабайская основная общеобразовательная школа».

Начальник отдела образования,

молодёжной политики,

физической культуры и спорта

администрации Моргаушского района                                                                   Л.И.Мочалов